まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附の申し出について
令和　　　年　　　月　　　日

　豊前市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　法 人 名
法人番号
代 表 者
肩書・氏名
貴市が実施する「豊前市まち・ひと・しごと創生推進事業」に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記

１　寄附金額（評価額）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　物品の品名
　　数　　　量
２　納品方法　　※以下のいずれかにチェックをしてください。
    　 □持参　　・　　□ 郵送（送料は寄附者様のご負担となります）
３　豊前市ホームページ等における公表について　※以下のいずれかにチェックをしてください。
1 法人名の公表      □ 希望する　　・　　□ 希望しない
② 寄附金額の公表　　□ 希望する　　・　　□ 希望しない
③ 寄附物品の公表　　□ 希望する　　・　　□ 希望しない
４　担当者様連絡先
所属・部署名：
担当者氏名：
電話番号：
メールアドレス：